別紙①

昭和

平成

昭和

平成

昭和

平成

※　申込時にいただく個人情報は、本研修に必要な範囲内でのみ利用します。

※　本研修を一度受講した者は、以後、受講する必要はありません。

※　会場の都合により、定員に達し次第、申込を締め切る場合があります。

※　研修当日は、身分証明書（運転免許証等）により本人確認を行います。

※　お問い合わせは、（公社）沖縄県トラック協会まで

TEL ０ ９ ８ － ８ ６ ３ － ０ ２ ８ ０ FAX ０ ９ ８ － ８ ６ ３ － ３ ５ ９ １

令和３年１月２０日（水）

令 和 ３ 年 ３ 月 ９ 日 （ 火 ）

令和３年２月１７日（水）

3 令和　　年　　月　　日 　　年　　月　　日

2月18日（木）まで

研　　修　　場　　　所

沖縄総合事務局陸運事務所会議室
（沖縄県浦添市港川512-4）

2 令和　　年　　月　　日 　　年　　月　　日

氏　　　名

1 令和　　年　　月　　日 　　年　　月　　日

令 和 年 月 日

（公社）沖縄県トラック協会　御中

（FAX　０９８－８６３－３５９１）

〆切日は下記表に記載
しています。

会 社 名

電話番号

担 当 者

令 和 ２ 年 度 整 備 管 理 者 選 任 前 研 修

標記の研修に下記の者が申し込みます。

研　修　日　付

令和２年１２月１７日（木）
受付時間

８：３０～９：００
研修時間

９：００～１２：３０

研　修　時　間〆切日

12月3日（木）まで

12月23日（水）まで

1月21日（木）まで

研修日
ふりがな

生年月日 本　　人　　住　　所

申し込み後の確認を必ず沖ト協へ行うようお願いします。

別紙②

※　整備管理手帳をお持ちの方はご持参ください。

※　研修当日は会場で手帳販売を行いません。手帳購入希望者は事前にトラック協会各支部でご購入ください。

※　会場の都合により、定員に達し次第、申込を締め切る場合があります。

3 令和　　年　　月　　日

2 令和　　年　　月　　日

〆切日は下記表に記載
しています。

研修日

1 令和　　年　　月　　日

令 和 ３ 年 ３ 月 ４ 日 （ 木 ）

令和３年２月２ ４日 （水 ）

令 和 ３ 年 ３ 月 ３ 日 （ 水 ）

11月30日（月）まで

12月23日（水）まで

1月21日（木）まで

2月18日（木）まで

令和２年１２月１７日（木）

令和３年１月１ ３日 （水 ）

令和３年１月２ ０日 （水 ）

令和３年１月２ ７日 （水 ）

令和３年２月１ ０日 （水 ）

13：30～17：00

※　お問い合わせは、（公社）沖縄県トラック協会まで　TEL０９８－８６３－０２８０　FAX０９８－８６３－３５９１

※　申込時にいただく個人情報は、本研修に必要な範囲内でのみ利用します。

令 和 年 月 日

（公社）沖縄県トラック協会　御中

（FAX　０９８－８６３－３５９１）

会 社 名

電話番号

担 当 者

令 和 ２ 年 度 整 備 管 理 者 選 任 後 研 修

標記の研修に下記の者が申し込みます。

令 和 ３ 年 ３ 月 ９ 日 （ 火 ）

令和３年２月１ ７日 （水 ）

研　修　日　付

令和２年１２月２日 （水 ）

〆切日

13：30～17：00

令和２年１ ２月３日 （木 ）

令和２年１２月１６日（水）

研修時間及び会場

＜午前の部＞
受付時間

８：３０～９：００
研修時間

９：００～１２：３０

＜午後の部＞
受付時間

１３：００～１３：３０
研修時間

１３：３０～１７：００

沖縄総合事務局
陸運事務所会議室
（浦添市港川512-4）

午前の部 午後の部

9：00～12：30 13：30～17：00

9：00～12：30 13：30～17：00

9：00～12：30 13：30～17：00

開催なし 13：30～17：00

9：00～12：30

13：30～17：00

13：30～17：00

13：30～17：00

開催なし

9：00～12：30

9：00～12：30

開催なし

9：00～12：30

9：00～12：30

9：00～12：30

開催なし

13：30～17：00

13：30～17：00

13：30～17：00

13：30～17：00

手帳の有無

有　・　無

有　・　無

有　・　無

選任届

済　・　未

済　・　未

済　・　未

研修時間

午前・午後

午前・午後

午前・午後

ふりがな

氏　　　名

申し込み後の確認を必ず沖ト協へ行うようお願いします。